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Beste mevrouw Van Gaalen, mevrouw De Vries en de heer Burgering


Op grond van artikel 42 van het Reglement van orde voor de vergaderingen en andere werkzaamheden van de raad van de gemeente Stichtse Vecht, zijn door u schriftelijke vragen gesteld over Joint Venture Sportaccommodaties.


Voor de overzichtelijkheid worden de door u gestelde vragen herhaald.


Vraag 1

Overweegt u om voor de schoonmaak personeel in te zetten van Kansis? Zo niet, waarom niet.


Antwoord 1

Nee, momenteel zijn er geen gekwalificeerde medewerkers schoonmaak beschikbaar via Kansis. Indien zich in de toekomst kansen voordoen om gekwalificeerde medewerkers in te zetten, vanwege arbeidsmarktontwikkelingen, dan vindt eventuele inzet in overleg met Kansis plaats.


Vraag 2

De raad wil niet, net als bij TIM, voor een voldongen feit worden gesteld bij ernstige budgetoverschrijdingen. Wilt u toezeggen alle (management) rapportages te delen met de raad.
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GL/PvdA/SP

Mevrouw Van Gaalen

Mevrouw De Vries

De heer Burgering


Datum

18 juni 2024


Onderwerp

Schriftelijke vragen ex Artikel 42 RvO, Joint Venture Sportaccommodaties (aanvrager Marja van Gaalen

GL/PvdA)


Bijlage(n)

n.v.t.

Team

Ontwikkeling Samenleving en

Veiligheid

Behandeld door

Marcel Scheefhals

Telefoonnummer

140346

E-mail

info@stichtsevecht.nl


Ons kenmerk

416667

Uw kenmerk


Bij beantwoording graag ons

kenmerk en datum vermelden.

http://www.stichtsevecht.nl/
mailto:info@stichtsevecht.nl
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Antwoord 2

Nee, we zeggen dat niet toe.


Vraag 3

Wilt u toezeggen dat de prijs van de toegangskaartjes van de zwembaden zo laag mogelijk wordt gehouden, zeker voor de minima, of een compensatieregeling toe te passen voor die laatste groep.? (niet zijnde de U-Pas, want die is niet van elastiek)


Antwoord 3

We streven ernaar om de prijs van de zwembadkaartjes zo laag mogelijk te houden. Er zijn al diverse regelingen voor de minima zoals U-pas en zwemregeling. In Stichtse Vecht kunnen kinderen met een U-pas gratis de zwemdiploma’s A en B behalen. Dit gaat niet ten laste van het U-pas budget.


Met vriendelijke groet,


Overeenkomstig het door burgemeester en wethouders van Stichtse Vecht genomen besluit,


Dorien van den Berg

Directeur Domein Samen Leven


Vindt u deze brief niet duidelijk? Laat het ons weten via info@stichtsevecht.nl

If you don’t understand Dutch, please email us at info@stichtsevecht.nl

mailto:info@stichtsevecht.nl
mailto:info@stichtsevecht.nl
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Persoonsgegevens
Voornamen


Tineke

Tussenvoegsel(s)


de
Achternaam


Vries

E-mailadres


tineke.de.vries.sp@raad-stichtsevecht.nl
Fractie


SP


Mede-indieners
Zijn er andere fracties die de raadsvragen mede indienen


ja

Kies de fracties die de raadsvragen mee-indienen


GroenLinks
PvdA

GroenLinks
Naam raadslid


Marja van Gaalen

PvdA
Naam raadslid


Lukas Burgering


Raadsvragen


SP
Onderwerp


Joint Venture Sportaccomodaties

Inleiding


Tijdens de presentatie in de informatieve commissie dd. 14-5-2024 rezen bij onze fracties nog enkele vragen

Vraag 1


Overweegt u om voor de schoonmaak personeel in te zetten van Kansis? Zo niet, waarom niet.

Vraag 2


De raad wil niet, net als bij TIM, voor een voldongen feit worden gesteld bij ernstige budgetoverschrijdingen.

Wilt u toezeggen alle (management) rapportages te delen met de raad
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Vraag 3


Wilt u toezeggen dat de prijs van de toegangskaartjes van de zwembaden zo laag mogelijk wordt gehouden, zeker voor de minima, of een compensatieregeling toe te passen voor die laatste groep.? (niet zijnde de U-Pas, want die is niet van elastiek)


Bijlagen
Wil je een bijlage toevoegen


nee
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